

GD Powernet A/S

Snarelosevej 106

7000 Fredericia

CVR-nr. 35482180

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2017

Dirigent

Navn: Heinz Peter Buksti Dausch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

GD Powernet A/S
Snarelosevej 106
7000 Fredericia

CVR-nr.: 35482180
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Allan Dagsch, formand
Heinz Peter Buksti Dagsch
Marianne Nedergård Larsen

Direktion

Heinz Peter Buksti Dagsch, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med produkter til bl.a. energi- og forsyningssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 249 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør (310) t.kr. pr. 31.12.2016.

Der forventes et forbedret resultat for 2017, hvorved egenkapitalen forventes reetableret. 1. kvartal 2017 udviser et tilfredsstillende overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.918.420	1.719.968
Personaleomkostninger	1	<u>(1.586.560)</u>	<u>(1.504.363)</u>
Driftsresultat		331.860	215.605
Andre finansielle indtægter	2	20.995	0
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(31.322)</u>	<u>(43.804)</u>
Resultat før skat		321.533	171.801
Skat af årets resultat	4	<u>(72.813)</u>	<u>(41.590)</u>
Årets resultat		<u>248.720</u>	<u>130.211</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>248.720</u>	<u>130.211</u>
		<u>248.720</u>	<u>130.211</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.844.404	817.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		311.202	339.437
Andre tilgodehavender		53.464	18.301
Periodeafgrænsningsposter		15.622	21.378
Tilgodehavender		2.224.692	1.196.726
Likvide beholdninger		525.656	0
Omsætningsaktiver		2.750.348	1.196.726
Aktiver		2.750.348	1.196.726

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(810.073)	(1.058.793)
Egenkapital		(310.073)	(558.793)
Bankgæld		13.481	648.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.235.174	224.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		510.676	15.237
Skyldige sambeskatningsbidrag		72.813	41.590
Anden gæld	5	1.228.277	825.695
Kortfristede gældsforpligtelser		3.060.421	1.755.519
Gældsforpligtelser		3.060.421	1.755.519
Passiver		2.750.348	1.196.726
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.058.793)	(558.793)
Årets resultat	0	248.720	248.720
Egenkapital ultimo	500.000	(810.073)	(310.073)

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.346.421	1.249.338
Pensioner	159.932	163.677
Andre omkostninger til social sikring	10.969	11.613
Andre personaleomkostninger	69.238	79.735
	1.586.560	1.504.363
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.355	0
Valutakursreguleringer	7.640	0
	20.995	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	13.683	7.035
Renteomkostninger i øvrigt	17.639	35.966
Valutakursreguleringer	0	803
	31.322	43.804
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	72.813	41.590
	72.813	41.590
	2016	2015
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	554.857	249.945
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	220.186	127.981
Andre skyldige omkostninger	453.234	447.769
	1.228.277	825.695

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	33.110	43.016

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AGD Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst virksomhedspant på 1.250 t.kr. med pant i debitorer mv. med regnskabsmæssig værdi på 1.844 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 24 t.kr.
